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Sayı : E-24048564-202.01.11.01-2159791
Konu : Çekirdeksiz Kuru Üzüm Satışı

 
DAĞITIM YERLERİNE

 
İlgi : Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğü (Fındık Ticaret Şube Müdürlüğü)'nün 25.03.2026

tarihli ve E-60309875-202.01.11.01-2157991 sayılı yazısı.
 

İzmir ve Denizli Başmüdürlükleri stoklarında bulunan  çekirdeksiz kuru üzümler, aşağıda(Ek-1)
yer alan esaslar ve ( )'de belirtilen fiyatlarla ilave nakliye ve maniplasyon dâhil, KDV hariç olmakEk-2
üzere;  olarak satışa açılmıştır.talep toplanarak peşin ve/veya 120 gün vadeli vade farksız

Kurumumuzdan ürün satın almak isteyen firmaların tamamına satış yapılacak olup depo bazlı satış
yapılmayacaktır.

Numune talep edilmesi halinde depolardan KDV dâhil  fiyattan  olacak250,00 TL/Kg en az 5 Kg
şekilde numune verilebilecektir. Bunun altındaki numune talepleri karşılanmayacaktır.

A.) ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM SATIŞ USUL VE ESASLARI:
1.) Peşin Satış:

Satışı yapılacak miktara karşılık gelen mal bedeli, KDV ve borsa tescil ücreti; peşin olarak
Başmüdürlüklerimizin banka hesaplarına yatırılacaktır.
Talep sahipleri, çekirdeksiz kuru üzümlerin ödemesini (mal bedeli + KDV ile borsa tescil ücreti)
peşin olarak  ile tek çekim olacak şekilde de yapabileceklerdir. Ancak kredi kartı taksit talep
edilmesi halinde Ziraat Bankası kartına Vadeli Satış Fiyatı üzerinden en çok 3 taksit
olacak şekilde ödeme yapılabilecektir.
Çekirdeksiz kuru üzüm satın almak isteyen firmalara  yer alan Taahhütname(Ek-3)
 imzalattırılacaktır.
Ürün bedelini (   yatıran firmaların teslimatınamal bedeli, KDV ve borsa tescil ücreti) eksiksiz
hemen başlanabilecektir.
Peşin satış kapsamındaki tüm teslimatlar  tarihine kadar tamamlanacaktır.30.04.2026
Satış sonunda teslimatta son aracın fazla yüklenmesi durumunda, TMO lehine oluşabilecek ilave
fark tutarı (mal bedeli + KDV, borsa tescil ücreti) tahsil edilmeden teslimata devam
edilmeyecektir. Ancak geri ödemeler; teslimatın tamamlanmasını müteakip hesap tasfiyesinde
yapılacaktır.
Peşin satışlarda alıcının, yüklenmiş ürünü satın almaktan vazgeçmesi halinde yükleme ve
boşaltma giderleri, TMO hesaplarına yatırmış olduğu ürün bedelinden tahsil edilecektir.
Talep sahiplerinden alınan  kadar talepler, ürün bedellerinin yatırılmasını müteakip50 ton'a
teslimatına başlanabilecektir. Ancak 50 ton üzerindeki talepler için  tarihine kadar 08.04.2026

  aracılığıyla talep toplanacak olup Alıcılardan (Talep sahiplerinden) talepTalep Formu (Ek-4)
ettikleri ürün miktarına karşılık gelen bedelin %6'sını karşılayacak şekilde kati teminat
alınacaktır.
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2.)Vadeli Satış:

Alıcılar (Talep sahipleri) talep ettikleri ürün miktarına karşılık gelen bedelin %6'sını
 birlikte taleplerini  tarihi mesai bitimine kadarkarşılayacak şekilde kati teminat ile 08.04.2026

bulundukları hinterlantlardaki TMO Başmüdürlüklerine Talep Formu  aracılığıyla(Ek-4)
yapacaklardır. Bu tarihten sonra alınan talepler dikkate alınmayacaktır.
Vadeli satış için talep miktarı  olacaktır.en az 50 ton
Peşin satış kapsamındaki satışlar karşılandıktan sonra kalan serbest stok üzerinden vadeli satış
talepleri karşılanacaktır.
Sözleşme son imza tarihi  mesai bitimine kadardır. 15.04.2026 (Çarşamba) günü Bu tarihten
sonra sözleşme imzalanmayacaktır. Alıcılar talepte bulunmasına rağmen sözleşme
imzalamaz ise herhangi bir hak talebinde bulunamayacak ve %6'lık kati teminatları irat
kaydedilecektir.
Sözleşme imzalanmadan önce mal bedeli karşılığı teminat mektubu alınacaktır. Kayıtsız ve
şartsız, ilk talepte ödeme kaydı içeren bir teminat mektubu olması zorunludur. Teminat
mektubunun süresi 6 aydan az olmayacaktır.
Mal bedeline karşılık gelen KDV ve borsa tescil ücreti, sözleşme imza aşamasında veya
öncesinde peşin tahsil edilecektir.
Teslimat miktarı, sözleşmede yer alan miktarı aşmayacaktır.
Vadeli satış kapsamındaki tüm teslimatlar  tarihine kadar tamamlanacaktır.30.04.2026

Hinterlandınızda bulunan firmalara gerekli duyrunun yapılması hususunda gereğini arz ve rica
ederim.

 

 
Ek:
1 - Üzüm Stokları (1 Sayfa)
2 - Satış Fiyatları Tablosu (1 Sayfa)
3 - Taahhütname (1 Sayfa)
4 - Talep Formu (1 Sayfa)
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